PAGE
2

	«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Городское поселение Морки»

	 №142

		" 30 "  августа  2017 года

второй созыв

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

Об исполнении бюджета муниципального образования
 «Городское поселение Морки» за 1 полугодие 2017 года

Заслушав информацию Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» Борисова Валерия Александровича «Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Морки» за 1 полугодие 2017 года»,
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» РЕШИЛО:

          1. Информацию Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» Борисова В.А.  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Морки» за 1 полугодие 2017 года» принять к сведению.

      2. Главе администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» Борисову В.А. подготовить план мероприятий по выполнению и увеличению доходной части бюджета поселения в срок до 15 ноября 2017 г. и рассмотреть данный вопрос на очередном заседании Собрания депутатов.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов
                                 Александрова Э.В.